Cena za zboží zahrnuje
veškeré náklady dodavatele spojené se zajištěním jeho závazků vyplývajících z této
smlouvy.

2. Celkový finanční objem plnění v rozsahu této smlouvy je objednatelem stanoven
maximálně do výše:

83 500,- Kč bez DPH

Sazba DPH 21% činí 17 535,- Kč

101 035 ,- Kč včetně DPH

(slovy: stojedentisíctřicetpět korun českých)

Celkový finanční limit plnění smlouvy včetně DPH je stanoven jako nejvýše přípustný.

Článek IV.

1. Místem plnění je:

2. Smluvní strany se dohodly, že zboží bude dodáno nejpozději do 21 dní od nabytí platnosti
a účinnosti smlouvy.